

B. Kjærgaard Holding ApS
Skolevej 16A, Herborg, 6920 Videbæk

CVR-nr. 30 92 46 81

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2020.

Bjarne Kjærgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	B. Kjærgaard Holding ApS Skolevej 16A, Herborg 6920 Videbæk
	CVR-nr.: 30 92 46 81
	Stiftet: 25. oktober 2007
	Hjemsted: Herborg
	Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019 13. regnskabsår
Direktion	Bjarne Kjærgaard, Direktør
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Hjejlevej 16 6920 Videbæk
Bankforbindelse	Handelsbanken Bredgade 10 6920 Videbæk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i formueforvaltning ved besiddelse af kapitalandele i associerede virksomheder samt andre værdipapirer, kapitalandele og ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 162.691 mod 110.824 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 318.109 mod 313.504 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	162.691	110.824
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-48.897	-43.955
Driftsresultat	113.794	66.869
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	265.062	306.408
1 Øvrige finansielle omkostninger	-28.473	-38.653
Resultat før skat	350.383	334.624
Skat af årets resultat	-32.274	-21.120
Årets resultat	318.109	313.504
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	207.509	205.504
Disponeret i alt	318.109	313.504

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	3.041.431	3.090.328
Materielle anlægsaktiver i alt	3.041.431	3.090.328
Kapitalandele i associerede virksomheder	2.023.828	2.058.766
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.023.828	2.058.766
Anlægsaktiver i alt	5.065.259	5.149.094
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	293.480	80.504
Omsætningsaktiver i alt	293.480	80.504
Aktiver i alt	5.358.739	5.229.598

Balance 31. december

Passiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
2	Overført resultat	3.569.185	3.361.676
3	Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
	Egenkapital i alt	<u>3.804.785</u>	<u>3.594.676</u>
Gældsforpligtelser			
4	Gæld til pengeinstitutter	<u>1.334.574</u>	<u>1.425.094</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.334.574</u>	<u>1.425.094</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	93.000	91.000
	Selskabsskat	30.274	21.120
	Anden gæld	93.506	97.708
	Periodeafgrænsningsposter	<u>2.600</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>219.380</u>	<u>209.828</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.553.954</u>	<u>1.634.922</u>
	Passiver i alt	<u>5.358.739</u>	<u>5.229.598</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	28.473	38.653
	<u>28.473</u>	<u>38.653</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	3.361.676	3.156.172
Årets overførte overskud eller underskud	207.509	205.504
	<u>3.569.185</u>	<u>3.361.676</u>
3. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	108.000	105.800
Udloddet udbytte	-108.000	-105.800
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>
4. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	1.427.574	1.516.094
Heraf forfalder inden for 1 år	-93.000	-91.000
	<u>1.334.574</u>	<u>1.425.094</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for mellemværende med selskabets pengeinstitut er der tinglyst ejerpantebreve nom. t.kr. 1.875 i selskabets ejendomme. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør t.kr. 3.041.		
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er et ikke aktiveret skatteaktiv på t.kr. 18.		